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015/2016 MARIA GUADALUPE ZUMAYA CORONA STA CRUZ DE LAS FLORES EL ZAPOTILLO  229 015/2016 ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES
028/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. VALLE DE LOS ENCINOS II CIRCUITO VALLE DEL EBANO   028/2016 ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES
029/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. VALLE DE LOS ENCINOS II CRICUITO VALLE DEL EBANO 029/2016 ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES
030/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. BELCANTO GENOVA  603 030/2016 ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES
031/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. VALLE DE LOS ENCINOS II AV  VALLE DEL PERAL  031/2016 24 MESES
041/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA SABADELL  400 041/2016 24 MESES
131/2016 SAKLY, S.A.C.V. SAN AGUSTIN CAMINO REAL A COLIMA ESQ. LUIS  CURIEL 610 131/2016 ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES
137/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA  3 BLVD  BOSQUES STA ANITA  2100 137/2016 ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES
148/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. VALLE DE LOS ENCINOS II VALLE DEL PERAL 578,554,564 Y 568 148/2016 ING JOSE GUADALUPE DEL MURO PEPI 24 MESES
172/2016 GERARDO  RAMSES SALAZAR  GONZALEZ GAVILANES  OTE ALDAMA 113 172/2016 ARQ  MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LLAMAS 24 MESES
184/2016 WONG  EDIFICACIONES, S.A.C.V. PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐130 184/2016 ING LUIS RUBEN CAMBEROS OTHON 24 MESES

298/2016
LUIS  RUBEN CAMBEROS OTHON Y FUNDACION 

MIGUEL TORRES
CAM REAL A COLIMA 3000 298/2016 ING RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

312/2016 ALEJANDRA  LAZO  DE LA VEGA  HERRERA ARB BOSQUE STA ANITA SAN ALVARO   312/2016 ARQ MIGUEL ANDONAEGUI ALVAREZ 24 MESES

359/2016
MISAEL GONZALEZ ORENDAIN Y BERTHA MIRIAM 

PADILLA CERVAN
CAMPESTRE  LAS  FLORES CIRCUITO CRISANTEMO   359/2016 ING  JUAN JAIME  DE  ALBA  PADILLA 24 MESES

360/2016 CESAR  GARCIA  MAGAÑA SAN  AGUSTIN PRIVADA MATAMOROS  49 360/2016 ING  EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
361/2016 TRENDY   HOUSE COMPANY S.A.C.V. PROVENZA AV  LA  ROMANA 222‐80 361/2016 ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

362/2016
JOSE MONTES GARCIA Y FABIOLA NICOLAS 

NICOLAS
LA  RIOJA OLLAURI  283 362/2016 ING  GILBERTO PAREDES CARDENAS 24 MESES

364/2016
ASSOCIATED  MEXICAN INVESTMENTS, A.P 

CASTING, S.A.C.V
COND INDUST SIGLO XXI AVENIDA SIGLO  XXI 50‐105 364/2016 ING ALEJANDRO  CUELLAR LOPEZ 24 MESES

381/2016 RAUL  RUBIO   VILLANUEVA BALCONES DE LA CALERA AV  ZENZONTLE  237 381/2016 ING ANGELBERTO  GLEZ  LOZANO 24 MESES
385/2016 GRUPO MORE  AND  CONE, S.A.C.V. VISTA  SUR AV  PEDRO PARRA  CENTENO 1811 385/2016 ARQ JOSE DAVID HDEZ  ROBLES 24 MESES
401/2016 LUIS  MIGUEL  LOPEZ  GARCIA PROVENZA AV  LA ROMANA  333 401/2016 ING MIGUEL ALBERTO  CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES
402/2016 INMOBILIARIA  PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC 7000 402/2016 ING JOSE  ASCENCION DE LEON HARO 24 MESES
415/2016 BERMIZOR  CONSTRUCCIONES  S.A.C.V. LA   RUA CAMINO DEL GUAYACAN 71 415/2016 ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES
418/2016 SEIFCO, S.A.C.V. RINC.  SAN PATRICIO FRESNOS   104 418/2016 ING JOSE ASCENCION DE LEON HARO 24 MESES
424/2016 MARIA AURORA LEONIDES GASCON GLEZ ARB BOSQUE STA ANITA SAN ERNESTO  21 424/2016 ARQ  AGUSTIN JUAREZ  ORTIZ 24 MESES
428/2016 XICAJU CONSTRUCCIONES, S.A.C.V. HACIENDA STA CRUZ AV  HDA  STA  CRUZ  223 428/2016 ARQ AGUSTIN JUAREZ  ORTIZ 24 MESES
429/2016 XICAJU CONSTRUCCIONES, S.A.C.V. HACIENDA STA CRUZ AV  HDA STA CRUZ  223 429/2016 ARQ AGUSTIN JUAREZ  ORTIZ 24 MESES
430/2016 XICAJU CONSTRUCCIONES, S.A.C.V. HACIENDA  SANTA CRUZ AV  HDA  STA CRUZ  223 430/2016 ARQ AGUSTIN JUAREZ  ORTIZ 24 MESES
431/2016 XICAJU CONSTRUCCIONES, S.A.C.V. HDA  SANTA CRUZ AV  HDA  STA CRUZ  223 431/2016 ARQ AGUSTIN JUAREZ  ORTIZ 24 MESES
432/2016 XICAJU CONSTRUCCIONES, S.A.C.V. HACIENDA  SANTA CRUZ AV  HDA  STA CRUZ  223 432/2016 ARQ AGUSTIN JUAREZ  ORTIZ 24 MESES
433/2016 XICAJU CONSTRUCCIONES, S.A.C.V. HACIENDA  SANTA CRUZ AV  HDA  STA CRUZ  223 433/2016 ARQ LILIA LUCIA VALENCIA RODRIGUEZ 24 MESES

434/2016 JOHAN ISMAEL MAGALLON MAYORGA  Y CDA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐18 434/2016 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

435/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V HACIENDA  SANTA CRUZ AV HDA  STA  CRUZ   435/2016 EFRAIN JIMENEZ   NAVARRO 24 MESES
437/2016 MASTER  REAL STATE, S  DE  R.L DE  C.V. PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐97 437/2016 ARQ MIGUELVALENZUELA GASTELUM 24 MESES
439/2016 OSCAR  FRANCISCO  GONZALEZ SANTANA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐98 439/2016 ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES
449/2016 MIRIAM ELIZABETH PEREZ  ZUÑIGA Y CDO COLINAS STA ANITA MONTE ALEGRE  117 449/2016 ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES
451/2016 INMOBILIARIA  HANGAR  33, S.A.C.V. REFUGIO DEL VALLE CARRET  GUAD‐  CHAPALA  8701 451/2016 LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS 24 MESES
453/2016 JOSE  LUIA  ROBLEDO  MAGAÑA SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE LAS  CAMPIÑAS  140‐313 453/2016 ING ROBERTO PEREZ OSUNA 24 MESES
455/2016 CESAR VALENTINO  ZUNO  MAGAÑA LA RUA BOULEVAR  LA  RUA  65 455/2016 ING  ROBERTO PEREZ  OSUNA 24 MESES
456/2016 CESAR VALENTINO  ZUNO  MAGAÑA LA  RUA  BOULEVARD  LA  RUA  66 456/2016 ING ROBERTO PEREZ  OSUNA 24 MESES
457/2016 CESAR VALENTINO  ZUNO MAGAÑA LA  RUA  BOULEVARD  LA RUA  67 457/2016 ING ROBERTO PEREZ  OSUNA 24 MESES
458/2016 CESAR  VALENTINO ZUNO MAGAÑA LA  RUA  BOULEVAR  LA  RUA  68 458/2016 ING ROBERTO PEREZ  OSUNA 24 MESES
459/2016 CESAR VALENTINO  ZUNO MAGAÑA LA  RUA  BOLUEVARD  LA RUA  69 459/2016 IGN ROBERTO PEREZ OSUNA 24 MESES
460/2016 CESAR VALENTINO  ZUNO MAGAÑA LA  RUA  BOLUEVARD  LA RUA 70‐70 460/2016 ING ROBERTO PEREZ  OSUNA 24 MESES
461/2016 CESAR  VALENTINO ZUNO MAGAÑA LA  RUA  BOULEVARD  LA  RUA 70‐71 461/2016 ING ROBERTO PEREZ  OSUNA 24 MESES
462/2016 CESAR VALENTINO ZUNO MAGAÑA LA  RUA  CAMINO DEL SAUCE 70‐72 462/2016 ING ROBERTO PEREZ  OSUNA 24 MESES
463/2016 CESAR VALENTINO ZUNO MAGAÑA LA  RUA  CAMINO DEL SAUCE 70‐73 463/2016 ING ROBERTO PEREZ  OSUNA 24 MESES
464/2016 CESAR VALENTINO ZUNO MAGAÑA LA  RUA  CAMINO DEL SAUCE 70‐74 464/2016 IGN ALVARO JOSE  VALLEJO NARVAEZ 24 MESES
467/2016 MARTHA  GUERRERO  ALCALA BOSQUE CEDROS PASEO DE LOS  ROBLES  4‐A 467/2016 ARQ VICTOR DAVID GTEZ  GAMIÑO 24 MESES
468/2016 JUAN CARLOS HERNANDEZ  RIVAS Y CDA SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE  111 468/2016 ARQ JOSE  FLETES GARCIA 24 MESES
470/2016 RUBA DESARROLLOS  S.A.C.V. SENDEROS MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE  89 470/2016 ING JUAN JOSE  ALVARADO PADILLA 24 MESES
471/2016 ARMANDO ALEJANDRO GARCIA  SUMELZO SENDERO LAS MORAS AV  SENDERO LAS MORAS  37.‐78 471/2016 ING  FCO JOSE  ONTIVEROS BALCAZAR 24 MESES

472/2016
MANUEL  VAZQUEZ YAÑEZ   Y MA DEL CARMEN 

PADILLA MANZO
HDA  CASA  FUERTE AV  CASA   FUERTE  191‐221 472/2016 JUAN ANTONIO VALDEZ  HARO 24 MESES

475/2016 JUAN ANTONIO VALDEZ  HARO EL  CIELO RINCON DEL  VALLE 621 475/2016 ARQ GILBERTO LOPEZ  GARCIA 24 MESES

476/2016 GISELA  GUADALUPE  FLORES    PEREZ Y CDO BOSQUE  REAL LOMA DE LOS  PINOS  100 476/2016 ARQ JEHUS  AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

477/2016 FELIPE  ANTONIO  ESCOTO GUZMAN LA NORIA DE LOS REYES ALEJANDRO  1  NO. 30 477/2016 ARQ JEHUS  AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES
478/2016 JETRUDES   SANTANA  SANCHEZ TRES REYES DE CAJITIT PASEO REYES CATOLICOS  23 478/2016 ARQ CARLOS ALBERTO  GOMEZ  MARQUEZ 24 MESES
479/2016 LUIS  ROBERTO  VARGAS  CARRILLO DEL PILAR RESIDENCIAL LEZA  131 479/2016 IGN SALVADOR TORRES  HDEZ 24 MESES
482/2016 KARLA LIZBETH URZUA  RIVERA BOSQUES STA ANITA CIRCUITO DE  LOS PINOS   482/2016 ARQ RODOLFO NAPOLEON  HARAO CAMPOS 24 MESES

483/2016
BANCO NACIONAL DE  MEXICO, S.A. INTEGRANTE 

DEL GPO FINANC
PONTEVEDRA AV PONTEVEDRA   483/2016 ING SERGIO PEÑA HEDDERICH 24 MESES

484/2016 ROXANA  GONZALEZ  ARIAS PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐ 28 484/2016 ARQ J JESUS GUMZAN GLEZ  24 MESES
486/2016 PAULINA   HERNANDEZ  URTIZ  VILLASEÑOR STA  ANITA PASEO DE LOS  CIPRECES  10‐ B 486/2016 ARQ MIGUEL GARCIA LOPEZ 24 MESES
487/2016 DANIEL MORENO  CHAVEZ PROVENZA AV LA ROMANA 333 487/2016 ARQ FRANCISCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES
488/2016 GABRIELA  MONRAZ   RAMIREZ EL PALOMAR PASEO DE LOS PINOS  139 488/2016 24 MESES
490/2016 CESAR MARTIN ESTRADA  CHAVEZ LA LOTERIA 490/2016 ING JOSE DE JESUS GARCIA  RAMIREZ 24 MESES
493/2016 CARLOS  ALBERTO  MONTAVO  RAMIREZ DEL PILAR RESIDENCIAL CANTO BLANCO   493/2016 ARQ LILIA LUCIA VALENCIA RODRIGUEZ 24 MESES
501/2016 JUANA  IRENE   ACEVEDO GUERRA LA  ROMANA‐ PROVENZA AV  LA  ROMANA  333 501/2016 ARQ ANTONIO  IBARRA DE LIRA 24 MESES

504/2016
MARTIN GERARDO VALLE ARELLANO Y MABEL 

YOLANDA GARCIA
EL PALOMAR PASEO DE LAS  CUMBRES 187‐A 504/2016 MARCIAL  GAYTAN GARCIA 24 MESES

506/2016 NEYXEL SANCHEZ  CONTRERAS EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500 506/2016 ARQ AGUSTIN JUAREZ  ORTIZ 24 MESES
509/2016 CARLOS  ALBERTO  CABAILLAS   QUINTERO CAMPO  NOGAL ALDAMA 113 509/2016 ING EFREN HINOJOSA  MUÑOZ 24 MESES
510/2016 JAVIER  ALBERTO LIRA  NAVA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6256 510/2016 ARQ FERNANDO  GUZMAN CASILLAS 24 MESES
537/2016 OMAR  ANTONIO DIAZ  GUTIERREZ HDA CASA  FUERTE PASEO  EL  VIGIA  21‐78 537/2016 ARQ HUMBERTO LARA GONZALEZ 24 MESES
544/2016 SARA  BRAMBILA  PELAYO PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐ 544/2016 ING JOEL HURTADO  GLEZ 24 MESES
560/2016 LUIS  FERNANDO  CERVANTES  SANTILLAN EJIDO  STA CRUZ DE LAS FLORES JUAREZ   290 560/2016 ARQ FCO JAVIER BARRAZA PEREZ 24 MESES
578/2016 JORGE PEA LOMELI Y CDA SENDERO MONTEVERDE SENDERO MONTEVERDE 72‐48 578/2016 24 MESES

MENOR PRIVADA
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M 027/2016 NICOLAS  QUIÑONES  LARA  Y  CDA BOSQUES STA  ANITA CIRCUITO PEÑA DE TAPALPA 1094‐ 12‐C CASA 12 MESES

M 035/2016 ALMA  ALEJANDRA NAVARRO SENDIS CANCELADO 12 MESES

M 052/2016 BENJAMIN   ROBLES  RIVERA LOMA DE  PARMA  530 CANCELADO 12 MESES

M 058/2016 ALMA PATRICIA OROZCO PULIDO HACIENDA DEL PARQUE AV  CAMINO  REAL 170‐45 AMPL CASA 12 MESES

M  070/2016 FRANCISCO JAVIER  QUIÑONEZ VENEGAS LOS  SAUCES VEREDA DE LA VIOLETA  25 AMPL CASA 12 MESES

M  071/2016 CHRISTIAN JESUS GONZALEZ GOMEZ PASEO DE LOS AGAVES AURORA BOREAL  711‐76 AMPL CASA 12 MESES

M 074/2016
JOSE  GUADALUPE  CESAREO ACOSTA  

CANDELARIO
PASEO DE LOS AGAVES AV  TEQUILA  AÑEJO 171.‐116 AMPL CASA 12 MESES

M  075/2016 ROBERTO ESCOBAR  GARCIA VILLAS TERRANOVA CERREDA  WINNIPEG 409 AMPL CASA 12 MESES

M  076/2016 JESUS ISRAEL  MARTINEZ  RODRIGUEZ VISTAS DEL  VALLE AV SANTOS MARTIRES  1125 AMPL CASA 12 MESES

M  080/2016 JOSE  IGNACIO   FIERRO MORONES VALLE DE  TLAJOMULCO CERRO DEL  LETIGIO 15 AMPL CASA 12 MESES

M 082/2016
YOLANDA  JAIMES  GUTIERREZ Y 

ALEJANDRO
HDA  STA  FE BLVD  REPUBLICA  DE HONDURAS 101 BARDEO 12 MESES

M 083/2016
OSCAR  GARCIA MANZANO Y PEREZ 

MUJICA
LOS MANZANOS CIRCUITO DE LOS MANZANOS PTE  58 AMPL CASA 12 MESES

M  085/2016 GENARO   DIAZ   CABRERA TLAJOMULCO FLAVIANO RAMOS  31‐ A  SUR DEMOLICION 12 MESES

M 086/2016 JOSE  LUIS  ANGUIANO  AVIÑA LOS  CANTAROS CIRC. TORNO DEL ALFARERO 121 AMPL CASA 12 MESES

M 089/2016 HORACIO MONTOYA  ZUMAYA PASEO DE LOS AGAVES ESTRELLA POLAR  500‐103 AMPL CASA 12 MESES

M 090/2016 MARIA  SANDOVAL  RESENDIZ HACIENDA SANTA FE SIGUATEPEQUE  142 AMPL CASA 12 MESES

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ABRIL 2016
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

MAYOR PRIVADA



M 091/2016
MARIA D EL REFUGIO  BALLESTEROS  

SANCHEZ
VILLA  GALICIA VIZCAYA  314‐B BARDEO 12 MESES

M  092/2016 NOEL  GARCIA  HERNANDEZ GEOVILLAS LA ARBOLADA LAGO  ONTARIO  126‐140 AMPL CASA 12 MESES

M  098/2016 JESUS  ALFREDO  BELTRAN  RODRIGUEZ HDA  LOS EUCALIPTOS VALLE DE LAS CAOBAS  84 AMPL CASA 12 MESES

M 101/2016 GERARDO DAVID MARTINEZ PARTIDA CIRC DE LA TALAVERA  CANCELADO 12 MESES

M 104/2016 MARIA ELIZABETH GARCIA FLETES LOS LARIOS ‐ TLAJOMULCO SAN MIGUEL  3 CANCELADO 12 MESES

12 MESES

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE 

EDIFICACIÓN
N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

116 ING. JOSE CEBALLOS OROPEZA SANTO TOMAS DE AQUINO 5380 JARDINES GUADALUPE                                           REFRENDO

245 ING. VICTOR RICARDO MELENDEZ TORRES PURISIMA 3109 CHAPALITA                                                    REFRENDO

870 ARQ. FRANCISCO ALVAREZ PARTIDA LA SOLEDAD 1752 NIÑOS HÉROES                                                 REFRENDO

1228 ARQ. MANUEL EDUARDO PALMERIN    CERNA CIRC. VALLE DE  SAN ISIDRO NO. 440‐34 VALLE DE  SAN  ISIDRO                                        REFRENDO

511 ARQ. SALVADOR TREJO HUERTA BEJAR 925 AUTOCINEMA                                                  REFRENDO
27 ARQ. JOSE ALFREDO GARCIA FLORES ARCO ROMANICO NO.808‐202 ARCOS ZAPOPAN                                                REFRENDO

1264 ARQ. JAVIER ALTEMAR ARIAS  MENAUT CARPA  NO. 2792 LOMA   BONITA                                                REFRENDO

125 ARQ. LUIS RICARDO TORRES LOPEZ PASEO   DEL  FRESNO  NO,.51 EL  MANANTIAL                                                REFRENDO

1234 ARQ. CRISTOBAL  MAX FRANCO  VÁZQUEZ PEDRO MORENO  NO. 736‐ 6 CENTRO                                                       REFRENDO

1366 ING. LEONEL JUAREZ   SANCHEZ LAZARO  CARDENAS  NO.  435‐37 PARQUES  TESISTAN                                            NUEVO
231 ARQ. ARTURO TORRES TREJO AV   CENTRAL  215 CIUDAD GRANJA                                                REFRENDO
673 ARQ. MARCO ANTONIO BETANCOURT VARGAS HERODOTO 11 VALLARTA SAN JORGE                                           REFRENDO
375 ING. JOSE LUIS REZA ZARATE AVENIDA  AZALEAS  NO.  885‐23 CIUDAD   BUGAMBILIAS                                         REFRENDO
1367 ING. MIGUEL ARTEAGA   MACIAS FUENTE  AMERICAS  1105 CHAPALITA  LAS  FUENTES                                      NUEVO
171 ARQ. JOSE ANGEL GARCIA FONSECA EL ROSARIO 661‐A JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

588 ARQ. JAIME EDUARDO HERNANDEZ VILLANUEVA CIRCUITO ACONCAGUA NO. 20‐F BOSQUES  STA  ANITA                                          REFRENDO

604 ING. JOSE DE JESUS GARCIA RAMIREZ SONORA 579 EL MANTE                                                     REFRENDO

1328 ING. FRANCISCO  JAVIER ESCOTO   GARCÍA JOSE MARIA ROBLES NO.  1121 JARDINES DE SAN IGNACIO                                      REFRENDO

80 ING. ADRIAN FERNANDEZ LABASTIDA PASEO   DE  LA  CAÑADA   3790 LOMAS  DEL   VALLE                                           REFRENDO
122 ING. JOSÉ MANUEL HONORIO ISLAS GARAY  PUERTO TUXPAN 2575 MIRAMAR                                                      REFRENDO
1152 ARQ. AGUSTIN JORGE ACEVES GLEZ VIRGEN 5181‐204 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO
78 ARQ. HUGO MIGUEL SEGOVIANO MARTINEZ CALLE  DIA  NO. 2695‐ 5 JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

284 ARQ. CARLOS ALBERTO VILLASEÑOR NUÑEZ JUAN ALVAREZ 530 CENTRO                                                       REFRENDO

41 ING. EDUARDO GARCIA LOPEZ PORFIRIO    DIAZ  NO.  9 CENTRO                                                       REFRENDO

1296 ARQ. ERICK EDUARDO AGUIRRE JAIME TEOTIHUACAN  NO. 2932 PINAR  DE LA  CALMA                                          REFRENDO

954 ING. PEDRO HÉCTOR BERNABE URIBE MIRLO 1548 MORELOS                                                      REFRENDO

457 ING. JOSE LUIS VACA GUTIERREZ PASEO LA  MURALLA NO. 19‐A‐1 HDA  CASA  FUERTE                                            REFRENDO

862 ARQ. CLAUDIA LIZETTE CAMPOS CARLOS PLAYA CHAMELA 5301‐8 RESID MOCTEZUMA                                             REFRENDO
990 ING. FRANCISCO JAVIER GUERRA   HERNANDEZ MEXICALTZINGO  NO. 1546 AMERICANA                                                    REFRENDO
1215 ARQ. RAUL RODRIGUEZ   CERVANTES INDUSTRIA   NO. 1992 BLANCO  Y CUELLAR                                            REFRENDO
612 ARQ. CARLOS ANTONIO VALDIVIA LOZANO ISLA  MANSEL   3783 VILLA VICENTE  GUERRERO                                      REFRENDO
816 ARQ. JUAN JOSE ESPEJO RORIGUEZ AMADO NERVO 245‐A LADRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

414 ARQ. JOSE ALEJANDRO DIAZ WEBSTER MATADOR    NO.  18‐ 4 HACIENDA TEPEYAC                                             REFRENDO

143 ING. CARLOS ALBERTO ÁVILA ARÉCHIGA AVE   HIDALGO  NO.  3275‐E VALLARTA  SAN  JORGE                                         REFRENDO
1161 ARQ. GUADALUPE DELGADO ARAGÓN FRAY   JUNIPERO  SERRA   1246‐  4 LA NORMAL                                                    REFRENDO
1368 ING. JESUS ADRIAN CAMACHO  DIAZ SEBASTIAN  BACH  5188 REAL  VALLARTA                                               NUEVO
644 ARQ. OSCAR JOSE VALLE PEREZ PARANÁ  NO. 3070‐ DEPTO‐ 11 MONTEVIDEO  VICTORIA                                         REFRENDO
843 ARQ. RODOLFO COVARRUBIAS ORNELAS INGLATERRA 2472‐7 ARCOS SUR                                                    REFRENDO
620 ARQ. JOSE LUIS VAZQUEZ VAZQUEZ AURORA BOREAL SUR 4091 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO
362 ARQ. ENRIQUE ACEVEDO BARBA PLAN DE LA SOLEDAD 3503 REVOLUCION                                                   REFRENDO
301 ING. SALVADOR GONZALEZ TORRES VICENTE GUERRERO NORTE 95 SANTA CRUZ DE LAS FLORES                                     REFRENDO
998 ING. RAFAEL ARTURO BURBOA QUIROZ ONTARIO 1546 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO
1122 ARQ. LUIS CEDEÑO MUÑOZ ZARAGOZA   NO.  58 VALLE DE SAN ISIDRO                                          REFRENDO
253 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS VALLE  DE  ATEMAJAC  NO.2091 PINAR  DE LA  CALMA                                          REFRENDO
974 ARQ. JOSÉ DE JESÚS MORALES GUERRERO PABLO QUIROGA 4861‐A LOMAS DEL PARAISO                                            REFRENDO
373 ARQ. EDUARDO SANTIAGO MORALES FRANCISCO  TEJEDA  NO. 1787‐11‐C SAN MIGUEL DE  MEZQUITAN                                    REFRENDO
110 ARQ. JOSE  LUIS MERCADO   SÁNCHEZ HOSPITAL  NO. 25‐Z, INT.  7 EL RETIRO                                                    REFRENDO
1005 ING. JUAN MANUEL FLORES LOPEZ CERRO DEL COLLI 836 LAS AGUILAS                                                  REFRENDO
1369 ING. JORGE RAUL OCHOA   GUERRERO PABLO  VILLASEÑOR  NO. 27‐2 LADRON DE  GUEVARA                                           NUEVO
689 ARQ. PRIMO FCO LARA BLANQUEL AV VALLARTA 3040‐207 VALLARTA NTE                                                 REFRENDO
1090 ING. VICTOR MANUEL VILLALOBOS SALAS PEDRO ALARCON 121 JARD VALLARTA                                                REFRENDO
670 ING. J. JESUS LOPEZ JIMENEZ RAFAEL VEGA SANCHEZ 967 CONSTITUCION                                                 REFRENDO
1114 ARQ. RAFAEL LOPEZ FUENTES GAMBOA AVE. TEPEYAC   NO.  5091 TEPEYACB  CASINO                                             REFRENDO
441 ARQ. HUMBERTO GARCIA ORTEGA MATAMOROS    SUR  NO. 9 SAN AGUSTIN                                                  REFRENDO
890 ING. ELIAS ESTRADA VELOZ AV BELISARIO DOMINGUEZ 2218 SAN VICENTE                                                  REFRENDO

1370
ARQ. EDUARDO RODRIGUEZ DE SAN MIGUEL 

ORDORICA
A  LA MESETA   NO. 130 PRADOS   VALLARTA                                            NUEVO

347 ING. MARIO LOPEZ BEAS AVENIDA MARIANO OTERO 5733 15 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO
95 ARQ. ESTHER YHOVANKA PALOS  PEÑA PUERTO  MADRYN NO.177 BANUS                                                        REFRENDO
966 ING. SERGIO MANUEL RAMÍREZ JUAN GIRASOLES   NO.145 NORTE VALLE DE LAS  FLORES                                         REFRENDO
455 ARQ. JOAQUIN OROZCO ROMO SIERRA   GRANDE  NO.  2135‐A BELISARIO   DOMINGUEZ                                        REFRENDO
158 ARQ. JOSE FLETES GARCIA REFORMA 1170 EL  REFUGIO                                                  REFRENDO

466 ING. CARLOS HUMBERTO BARRAGAN FONSECA JOSE MARIA HEREDIA 2700 LOMAS DEGUEVARA                                             REFRENDO

899 ING. CHARLES BACHAALANI BACHAALANI CONSTELACION 3052 JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO
200 ING. ENRIQUE RAMON PACHECO GONZALEZ LABRADOR 1617 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO
406 ING. MOISES GONZALEZ   VALENCIA VEREDA   DEL  RETINTO   10 SAN MARTIN  DEL  TAJO                                        REFRENDO
26 ARQ. ARQ. JAIME VARGAS BUENROSTRO AV  VALLARTA   4010‐201 VALLARTA SAN  JORGE                                          REFRENDO
568 ARQ. RICARDO ESCALANTE PULIDO HERRERA Y CAIRO 2563 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO
102 ING. RICARDO MUÑOZ PADILLA CIRCUITO LAS FLORES 2544 BUGAMBILIAS                                                  REFRENDO
310 ARQ. JOSÉ DE JESÚS ARCE RODRÍGUEZ PRIVADA FRANCISCO  VILLA  NO.18 HACIENDA  DEL  SUR                                           REFRENDO
152 ING. JUAN MANUEL HUERTA TAVAREZ NOGAL   NO. 1610‐ 6 DEL FRESNO                                                   REFRENDO
198 ARQ. PEDRO GOMEZ ROSALES P. PRADO DE LAS GARDENIAS 396 PRADOS   TEPEYAC                                             REFRENDO
1230 ING. JULIO EDUARDO LÓPEZ PÉREZ BATALLA DE  PUEBLA  NO. 3465. EL TAPATIO                                                   REFRENDO
1153 ARQ. JOSE LUIS MIRANDA RAMIREZ BOYERO  NO. 3500‐4‐402 LA  CALMA                                                    REFRENDO
1244 ARQ. JUAN CARLOS SUAZO  HERNANDEZ MEXICALTZINGO  NO. 1545‐149 MODERNA                                                     REFRENDO
1235 ING. RAFAEL HERNÁNDEZ  MACÍAS MIGUEL GORDOA NO.1628 MEZQUITAN                                                    REFRENDO
719 ARQ. RICARDO BARREDA GARAICOECHEA AV VALLARTA 6503 LOCA L 5‐A CD. GRANJA                                                   REFRENDO
377 ING. ROGELIO ARBALLO  LUJÁN BEETHOVEN  NO. 5583 LA ESTANCIA                                                  REFRENDO
775 ARQ. JOSE CARMEN GUTIERREZ TREJO AV  PLUTARCO  ELÍAS  CALLES NO. 339 AGUSTÍN YAÑEZ                                                REFRENDO
1010 ING. RAFAEL MTEZ JARAMILLO CEDRO 2417 COLINAS DE LOS ROBLES                                        REFRENDO
857 ARQ. OMAR ALEJANDRO RUELAS ROBLES PINO SUAREZ 215 CASA 5‐B TESISTAN                                                     REFRENDO
1372 ARQ. IGNACIO GERMAN OSUNA  ESKENAZI CERRO  GORDO  NO. 1555‐4 LAS   AGUILAS                                                NUEVO
1182 ARQ. CESAR ARMANDO GARCIA  BARRAGAN FRAY  JUAN  DE  SAN MIGUEL  NO.613 ALCALDE                                                      REFRENDO
1057 ING. CONRADO FERNANDEZ LEAL HIDALGO 12 BIS ‐A SAN AGUSTIN                                                  REFRENDO
1373 ING. DANIEL OROZCO  RIVAS TOMAS  BALCAZAR   NO.  1531 PASEOS  DEL  SOL                                             NUEVO

429 ING. HÉCTOR EUGENIO DE LA TORRE MENCHACA 6 DE ENERO 37 AVENIDA GUADALAJARA NVO. MÉXICO                                                  REFRENDO

927 ING. JOSE REFUGIO RAMOS DUEÑAS AV. EMPRESARIOS  NO. 35‐14‐A PUERTA DE HIERRO                                             REFRENDO
22 ING. JOEL HURTADO GONZALEZ PABLO VILLASEÑOR 272 LADRON DE GUEVARA                                           REFRENDO
147 ARQ. EDUARDO PARRA  GRAVE PARQUE DE LAS ESTRELLAS NO.2819 JARDINES  DEL  BOSQUE                                        REFRENDO
354 ARQ. JUAN IGNACIO RODRIGUEZ URIBE FEDERICO CHOPIN 5322 LA ESTANCIA                                                  REFRENDO
513 ARQ. GONZALO GARMENDIA   IBARRA GUACAMAYA  NO. 1693 MIRADOR  DE SAN  ISIDRO                                      REFRENDO
676 ARQ. MARTIN HERNANDEZ MORENO AV. QUINTAS  DEL  BOSQUE405‐35 QUINTAS  DEL  BOSQUES                                        REFRENDO
98 ARQ. JOSÉ LUIS MORALES ARELLANO CALDERÓN DE LA  BARCA  NO.  3211 JARDINES DE LA PAZ NTE                                       REFRENDO
442 ING. JOSE JESUS SAIZ LUGO JUAN PONCE DE LEON 2737‐A COLON  INDUSTRIAL                                            REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE 

EDIFICACION
N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

796 ING. JOSE CEBALLOS OROPEZA SANTO TOMAS DE AQUINO 5380 JARDINES GUADALUPE                                           REFRENDO
1026 ING. VICTOR RICARDO MELENDEZ TORRES PURISIMA 3109 CHAPALITA                                                    REFRENDO
1115 ARQ. FRANCISCO ALVAREZ PARTIDA LA SOLEDAD 1752 NIÑOS HÉROES                                                 REFRENDO
2250 ARQ. MANUEL EDUARDO PALMERIN    CERNA CIRC. VALLE DE  SAN ISIDRO NO. 440‐34 VALLE DE  SAN  ISIDRO                                        REFRENDO
1913 ARQ. SALVADOR TREJO HUERTA BEJAR 925 AUTOCINEMA                                                  REFRENDO
298 ARQ. JOSE ALFREDO GARCIA FLORES ARCO ROMANICO NO.808‐202 ARCOS ZAPOPAN                                                REFRENDO

2272 ARQ. JAVIER ALTEMAR ARIAS  MENAUT CARPA  NO. 2792 LOMA   BONITA                                                REFRENDO



1331 ARQ. LUIS RICARDO TORRES LOPEZ PASEO   DEL  FRESNO  NO,.51 EL  MANANTIAL                                                REFRENDO
2254 ARQ. CRISTOBAL  MAX FRANCO  VÁZQUEZ PEDRO MORENO  NO. 736‐ 6 CENTRO                                                       REFRENDO
2348 ING. LEONEL JUAREZ   SANCHEZ LAZARO  CARDENAS  NO.  435‐37 PARQUES  TESISTAN                                            NUEVO

1300 ARQ. ARTURO TORRES TREJO AV   CENTRAL  215 CIUDAD GRANJA                                                REFRENDO
33 ARQ. MARCO ANTONIO BETANCOURT VARGAS HERODOTO 11 VALLARTA SAN JORGE                                           REFRENDO
923 ING. JOSE LUIS REZA ZARATE AVENIDA  AZALEAS  NO.  885‐23 CIUDAD   BUGAMBILIAS                                         REFRENDO
2349 ING. MIGUEL ARTEAGA   MACIAS FUENTE  AMERICAS  1105 CHAPALITA  LAS  FUENTES                                      NUEVO
221 ARQ. JOSE ANGEL GARCIA FONSECA EL ROSARIO 661‐A JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

950 ARQ. JAIME EDUARDO HERNANDEZ VILLANUEVA CIRCUITO ACONCAGUA NO. 20‐F BOSQUES  STA  ANITA                                          REFRENDO

245 ING. JOSE DE JESUS GARCIA RAMIREZ SONORA 579 EL MANTE                                                     REFRENDO

2317 ING. FRANCISCO  JAVIER ESCOTO   GARCÍA JOSE MARIA ROBLES NO.  1121 JARDINES DE SAN IGNACIO                                      REFRENDO
1828 ING. ADRIAN FERNANDEZ LABASTIDA PASEO   DE  LA  CAÑADA   3790 LOMAS  DEL   VALLE                                           REFRENDO
764 ING. JOSÉ MANUEL HONORIO ISLAS GARAY  PUERTO TUXPAN 2575 MIRAMAR                                                      REFRENDO
2197 ARQ. AGUSTIN JORGE ACEVES GLEZ VIRGEN 5181‐204 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO
854 ARQ. HUGO MIGUEL SEGOVIANO MARTINEZ CALLE  DIA  NO. 2695‐ 5 JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

1073 ARQ. CARLOS ALBERTO VILLASEÑOR NUÑEZ JUAN ALVAREZ 530 CENTRO                                                       REFRENDO

1245 ING. EDUARDO GARCIA LOPEZ PORFIRIO    DIAZ  NO.  9 CENTRO                                                       REFRENDO

2293 ARQ. ERICK EDUARDO AGUIRRE JAIME TEOTIHUACAN  NO. 2932 PINAR  DE LA  CALMA                                          REFRENDO

1119 ING. PEDRO HÉCTOR BERNABE URIBE MIRLO 1548 MORELOS                                                      REFRENDO

1467 ING. JOSE LUIS VACA GUTIERREZ PASEO LA  MURALLA NO. 19‐A‐1 HDA  CASA  FUERTE                                            REFRENDO

1541 ARQ. CLAUDIA LIZETTE CAMPOS CARLOS PLAYA CHAMELA 5301‐8 RESID MOCTEZUMA                                             REFRENDO

2107 ING. FRANCISCO JAVIER GUERRA   HERNANDEZ MEXICALTZINGO  NO. 1546 AMERICANA                                                    REFRENDO

909 ARQ. RAUL RODRIGUEZ   CERVANTES INDUSTRIA   NO. 1992 BLANCO  Y CUELLAR                                            REFRENDO
1632 ARQ. CARLOS ANTONIO VALDIVIA LOZANO ISLA  MANSEL   3783 VILLA VICENTE  GUERRERO                                      REFRENDO
1398 ARQ. JUAN JOSE ESPEJO RORIGUEZ AMADO NERVO 245‐A LADRON DE GUEVARA                                           REFRENDO
256 ARQ. JOSE ALEJANDRO DIAZ WEBSTER MATADOR    NO.  18‐ 4 HACIENDA TEPEYAC                                             REFRENDO

1551 ING. CARLOS ALBERTO ÁVILA ARÉCHIGA AVE   HIDALGO  NO.  3275‐E VALLARTA  SAN  JORGE                                         REFRENDO

2201 ARQ. GUADALUPE DELGADO ARAGÓN FRAY   JUNIPERO  SERRA   1246‐  4 LA NORMAL                                                    REFRENDO
2350 ING. JESUS ADRIAN CAMACHO  DIAZ SEBASTIAN  BACH  5188 REAL  VALLARTA                                               NUEVO
1660 ARQ. OSCAR JOSE VALLE PEREZ PARANÁ  NO. 3070‐ DEPTO‐ 11 MONTEVIDEO  VICTORIA                                         REFRENDO
1746 ARQ. RODOLFO COVARRUBIAS ORNELAS INGLATERRA 2472‐7 ARCOS SUR                                                    REFRENDO
1327 ARQ. JOSE LUIS VAZQUEZ VAZQUEZ AURORA BOREAL SUR 4091 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO
1534 ARQ. ENRIQUE ACEVEDO BARBA PLAN DE LA SOLEDAD 3503 REVOLUCION                                                   REFRENDO
1870 ING. SALVADOR GONZALEZ TORRES VICENTE GUERRERO NORTE 95 SANTA CRUZ DE LAS FLORES                                     REFRENDO
3 ING. RAFAEL ARTURO BURBOA QUIROZ ONTARIO 1546 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

1037 ARQ. LUIS CEDEÑO MUÑOZ ZARAGOZA   NO.  58 VALLE DE SAN ISIDRO                                          REFRENDO
1862 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS VALLE  DE  ATEMAJAC  NO.2091 PINAR  DE LA  CALMA                                          REFRENDO
2100 ARQ. JOSÉ DE JESÚS MORALES GUERRERO PABLO QUIROGA 4861‐A LOMAS DEL PARAISO                                            REFRENDO
78 ARQ. EDUARDO SANTIAGO MORALES FRANCISCO  TEJEDA  NO. 1787‐11‐C SAN MIGUEL DE  MEZQUITAN                                    REFRENDO
528 ARQ. JOSE  LUIS MERCADO   SÁNCHEZ HOSPITAL  NO. 25‐Z, INT.  7 EL RETIRO                                                    REFRENDO
411 ING. JUAN MANUEL FLORES LOPEZ CERRO DEL COLLI 836 LAS AGUILAS                                                  REFRENDO
2351 ING. JORGE RAUL OCHOA   GUERRERO PABLO  VILLASEÑOR  NO. 27‐2 LADRON DE  GUEVARA                                           NUEVO
1628 ARQ. PRIMO FCO LARA BLANQUEL AV VALLARTA 3040‐207 VALLARTA NTE                                                 REFRENDO
2160 ING. VICTOR MANUEL VILLALOBOS SALAS PEDRO ALARCON 121 JARD VALLARTA                                                REFRENDO
1440 ING. J. JESUS LOPEZ JIMENEZ RAFAEL VEGA SANCHEZ 967 CONSTITUCION                                                 REFRENDO
2176 ARQ. RAFAEL LOPEZ FUENTES GAMBOA AVE. TEPEYAC   NO.  5091 TEPEYACB  CASINO                                             REFRENDO
1021 ARQ. HUMBERTO GARCIA ORTEGA MATAMOROS    SUR  NO. 9 SAN AGUSTIN                                                  REFRENDO
2051 ING. ELIAS ESTRADA VELOZ AV BELISARIO DOMINGUEZ 2218 SAN VICENTE                                                  REFRENDO

2352
ARQ. EDUARDO RODRIGUEZ DE SAN MIGUEL 

ORDORICA
A  LA MESETA   NO. 130 PRADOS   VALLARTA                                            NUEVO

540 ING. MARIO LOPEZ BEAS AVENIDA MARIANO OTERO 5733 15 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO
1832 ARQ. ESTHER YHOVANKA PALOS  PEÑA PUERTO  MADRYN NO.177 BANUS                                                        REFRENDO
387 ING. SERGIO MANUEL RAMÍREZ JUAN GIRASOLES   NO.145 NORTE VALLE DE LAS  FLORES                                         REFRENDO
1350 ARQ. JOAQUIN OROZCO ROMO SIERRA   GRANDE  NO.  2135‐A BELISARIO   DOMINGUEZ                                        REFRENDO
1655 ARQ. JOSE FLETES GARCIA REFORMA 1170 EL  REFUGIO                                                  REFRENDO

1435 ING. CARLOS HUMBERTO BARRAGAN FONSECA JOSE MARIA HEREDIA 2700 LOMAS DEGUEVARA                                             REFRENDO

2056 ING. CHARLES BACHAALANI BACHAALANI CONSTELACION 3052 JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO
1133 ING. ENRIQUE RAMON PACHECO GONZALEZ LABRADOR 1617 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO
1627 ING. MOISES GONZALEZ   VALENCIA VEREDA   DEL  RETINTO   10 SAN MARTIN  DEL  TAJO                                        REFRENDO
1801 ARQ. ARQ. JAIME VARGAS BUENROSTRO AV  VALLARTA   4010‐201 VALLARTA SAN  JORGE                                          REFRENDO
871 ARQ. RICARDO ESCALANTE PULIDO HERRERA Y CAIRO 2563 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO
1173 ING. RICARDO MUÑOZ PADILLA CIRCUITO LAS FLORES 2544 BUGAMBILIAS                                                  REFRENDO
1344 ARQ. JOSÉ DE JESÚS ARCE RODRÍGUEZ PRIVADA FRANCISCO  VILLA  NO.18 HACIENDA  DEL  SUR                                           REFRENDO
1842 ING. JUAN MANUEL HUERTA TAVAREZ NOGAL   NO. 1610‐ 6 DEL FRESNO                                                   REFRENDO
206 ARQ. PEDRO GOMEZ ROSALES P. PRADO DE LAS GARDENIAS 396 PRADOS   TEPEYAC                                             REFRENDO
1505 ING. JULIO EDUARDO LÓPEZ PÉREZ BATALLA DE  PUEBLA  NO. 3465. EL TAPATIO                                                   REFRENDO
1044 ARQ. JOSE LUIS MIRANDA RAMIREZ BOYERO  NO. 3500‐4‐402 LA  CALMA                                                    REFRENDO
2260 ARQ. JUAN CARLOS SUAZO  HERNANDEZ MEXICALTZINGO  NO. 1545‐149 MODERNA                                                     REFRENDO
336 ING. RAFAEL HERNÁNDEZ  MACÍAS MIGUEL GORDOA NO.1628 MEZQUITAN                                                    REFRENDO
1972 ARQ. RICARDO BARREDA GARAICOECHEA AV VALLARTA 6503 LOCA L 5‐A CD. GRANJA                                                   REFRENDO
1737 ING. ROGELIO ARBALLO  LUJÁN BEETHOVEN  NO. 5583 LA ESTANCIA                                                  REFRENDO
712 ARQ. JOSE CARMEN GUTIERREZ TREJO AV  PLUTARCO  ELÍAS  CALLES NO. 339 AGUSTÍN YAÑEZ                                                REFRENDO
620 ING. RAFAEL MTEZ JARAMILLO CEDRO 2417 COLINAS DE LOS ROBLES                                        REFRENDO
1473 ARQ. OMAR ALEJANDRO RUELAS ROBLES PINO SUAREZ 215 CASA 5‐B TESISTAN                                                     REFRENDO
2354 ARQ. IGNACIO GERMAN OSUNA  ESKENAZI CERRO  GORDO  NO. 1555‐4 LAS   AGUILAS                                                NUEVO
2217 ARQ. CESAR ARMANDO GARCIA  BARRAGAN FRAY  JUAN  DE  SAN MIGUEL  NO.613 ALCALDE                                                      REFRENDO
1184 ING. CONRADO FERNANDEZ LEAL HIDALGO 12 BIS ‐A SAN AGUSTIN                                                  REFRENDO
2355 ING. DANIEL OROZCO  RIVAS TOMAS  BALCAZAR   NO.  1531 PASEOS  DEL  SOL                                             NUEVO

959 ING. HÉCTOR EUGENIO DE LA TORRE MENCHACA 6 DE ENERO 37 AVENIDA GUADALAJARA NVO. MÉXICO                                                  REFRENDO

2072 ING. JOSE REFUGIO RAMOS DUEÑAS AV. EMPRESARIOS  NO. 35‐14‐A PUERTA DE HIERRO                                             REFRENDO
637 ING. JOEL HURTADO GONZALEZ PABLO VILLASEÑOR 272 LADRON DE GUEVARA                                           REFRENDO
947 ARQ. EDUARDO PARRA  GRAVE PARQUE DE LAS ESTRELLAS NO.2819 JARDINES  DEL  BOSQUE                                        REFRENDO
1434 ARQ. JUAN IGNACIO RODRIGUEZ URIBE FEDERICO CHOPIN 5322 LA ESTANCIA                                                  REFRENDO
1675 ARQ. GONZALO GARMENDIA   IBARRA GUACAMAYA  NO. 1693 MIRADOR  DE SAN  ISIDRO                                      REFRENDO
1949 ARQ. MARTIN HERNANDEZ MORENO AV. QUINTAS  DEL  BOSQUE405‐35 QUINTAS  DEL  BOSQUES                                        REFRENDO
1664 ARQ. JOSÉ LUIS MORALES ARELLANO CALDERÓN DE LA  BARCA  NO.  3211 JARDINES DE LA PAZ NTE                                       REFRENDO
1898 ING. JOSE JESUS SAIZ LUGO JUAN PONCE DE LEON 2737‐A COLON  INDUSTRIAL                                            REFRENDO


